Zatgcznik nr 1 do zarzadzenia nr 34/2019
Wéjta Gminy Lekawica z dnia 4.03.2019 .

FORMULARZ KONSULTACYJNY

1. Informacje o zglaszajacym:

imie¢ i nazwisko/
nazwa organizacji

adres do
korespondenciji

Nalezy wypetni¢ wszystkie pola w powyzszej tabeli.

2. Zgtaszane uwagi, postulaty, propozycje

Czes¢ dolfumentu,
Lp. odr:l(:)s:{ ::); fl%:r)aga (pr::::;c‘jl: zaliiian] Uzasadnienie uwagi
1
2
3
4
3
6
7

Wypelniony formularz prosimy dostarczy¢:
® bezposrednio do Sekretariatu Urzgdu Gminy w Lekawicy, pok. nr 28
w godzinach pracy Urzedu;

e drogg elektroniczng na adres mailowy sekretariat@]lekawica.com.pl

o droga korespondencyjng na adres: Urzad Gminy w ELekawicy, 34-321
Eekawica, ul. Wspdélna 24.

W tytule e-maila prosimy wpisa¢ , Konsultacje - projekt zmiany statutu solectwa
Lysina”.




